S.R.L.” y “ELECTRO JUNIN S.R.L.”, la adquisición de los renglones que se detallan a continuación y por
los importes que se especifican en cada caso:

ARTICULO 3º: Autorizar a favor de la Firma “VARGAS SANTIAGO DANTE JOEL”, la liquidación y
pago de PESOS QUINIENTOS TREINTA Y DOS MIL SEISCIENTOS OCHENTA Y CINCO CON
40/100 ($ 532.685,40), a favor de la Firma “BULECEVICH IVAN”, la liquidación y pago de PESOS

TRESCIENTOS NOVENTA Y OCHO MIL DOSCIENTOS NOVENTA Y UNO CON 34/100 ($
398.291,34), a favor de la Firma “CERAMICA NORTE S.A.”, la liquidación y pago de PESOS
QUINIENTOS SETENTA Y DOS MIL TRES CON 39/100 ($ 572.003,39), a favor de la Firma “CELTA
S.R.L.”, la liquidación y pago de PESOS DOS MILLONES NOVECIENTOS TREINTA Y CINCO MIL
SETECIENTOS SETENTA Y CINCO CON 86/100 ($ 2.935.775,86), y a favor de la Firma “ELECTRO
JUNIN S.R.L.”, la liquidación y pago de PESOS SEISCIENTOS CUARENTA Y SIETE MIL
OCHOCIENTOS CINCO CON 39/100 ($ 647.805,39), por las adquisiciones mencionadas, por los
motivos enunciados precedentemente.

ARTICULO 4°: Imputar la erogación correspondiente, la que asciende al Monto Total de PESOS CINCO
MILLONES OCHENTA Y SEIS MIL QUINIENTOS SESENTA Y UNO CON 38/100 ($ 5.086.561,38), a
la Partida 2.29.293 “Útiles y Materiales Eléctricos – Recurso: Tesoro Nacional – Refuerzo presupuestario
gastos de funcionamientos Res. N° 106/2025 SE-MCH; Res N° 303/2025 SE-MCH; Res N° 409/2025 SE-
MCH; Res N° 618/2025 SE-MCH; Res N° 795/2025 SE-MCH;